749, mense martio. — Exemplar epistole Gauzioleni episcopi ad

Abraham vicedomno suo 252-253

752, 26junii. Actum Ginomannis civitate publica. — Exemplar

precarie, quam Gauziolenus episcopus, de monasteriolo sancti

Karileffi, Sicbaldoabbati, fecit 248-250

Anno 12 régnante Ghilperico (Ghilderico) rege, 15 martii. —
Exemplar precepti Ghilperici régis, quod fecit Gauzioleno épis-
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copo et Silbaudo abbati, super precariam eorum de monasterio

Anisola 250-252

756 vel 757, mense martio. Actum Jobvilla palacio publici. —
Exemplar precariae, per quam Gauziolenus, episcopus, Adal-

berto et Aganono, Arduno et Vertema in pago Pictavense et

Sidariaco in pago Santonico, et Gaviriago in pago Burdegalense

cum eorum appendiciis, beneficiavit. . . . 254-256

778, 1 maii. Actum Cenomannis civitate. — Exemplar precarie

quod fecit domnus Merolus, de monasterio sancte Marie, preci-

piente Karolo, glorioso rege, Arvine abbatisse. . 217-219

796, 17 decembris. Actum Gravi Aquis (Grani Aquis), — Exem-

plar praecepti domni Karoli, piissimi augusti, de monasteriolis

vel cellulis sive villulis, simulque emunitatis sedis et matris

atque civitatis senioris aecclesiae 278-282

801, 17 martii. — Exemplar precepti domni Karoli imperatoris et

Franconis episcopi, de abatia sancti Karileffi. . 287-289

802, 23 aprilis. — Exemplar praecepti domni Karoli, piissimi

aegusti (augusti), de nonis et decimis, ac restaurationibus

aecclesiarum, sive de censum et (tam) monasteriorum quam et

cellarum sive villarum episcopii Cenomanensis. . 282-287

814, 20 augusti. Actum Aquis Grani. — Exemplar precepti quod

domnus Franco a domno Hludovico, piisimo imperatore, per-

cipere studuit 290-291

832, 29 decembris. Actum Cenomannis civitate. — Exemplar

precepti de abbatia sancti Vincencii, sive de cellulis sancti

Albini et sancti Audoeni, infra et secus urbem positis, quas

domnus Aldricus, Cenomannicae urbis pontifex, percipere stu-

duit 314-315

833, 8 januarii. — Fragmentum precepti Hludovici impera-

toris 316

833, 8 julii. Data Gohlambur. — Epistola Gregorii papae. 317-326

883 (circa). — Epistola Lamberti, episcopi Cenomanensis, ad

Hildebrandum, episcopum Sagiensem. . . . 339-340

885-890 — Epistola Stephani papae ad Lambei'tum, Cenomanen-

sem episcopum 340-341

892-898. — Epistola Gunteri, episcopi Cenomanensis, ad

FiOdulfum, Laudunensium pontificem. . . . 347-348
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4036 (ante). •— Garta de fundatione monasterii B. Johaniiis de